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AI har skakat om marknaden i en rasande takt. Allt fler företag
visar på lyckade AI-implementeringar, både i interna system och
externa tjänster. Som nybörjare kan de första stegen mot ett AI-
projekt kännas utmanande och tekniskt överväldigande, det är
också vanligt att känna en rädsla för att hamna på efterkälken.
Decerno har gedigen erfarenhet av att driva AI-projekt och kan
hjälpa er komma igång, en bra start är att vi tillsammans med er
identifierar områden där AI kan skapa effektiviseringar och ge er
konkurrensfördelar.

AI-intro workshop
Är du nyfiken på hur AI kan skapa värde för er verksamhet men behöver
utbildning och inspiration för att komma igång? Ta del av vår workshop där vi
reder ut begreppen och ger er förutsättningar att hitta värdet med AI i er
verksamhet.

AGENDA (ca 1,5 timmar)

Välkommen och introduktion
Vi presenterar oss för varandra och berättar kort om våra bolag,
samt förväntningar och önskemål inför workshopen.

Förstå AI - begrepp och definitioner
Vi reder ut de vanligaste termerna och begreppen. Vi passar även
på att backa bandet och berätta kort om historien bakom AI och hur
det har utvecklats genom åren.

AI i praktiken - tillämpningar och fallstudier
AI används i stor utsträckning redan idag av många
olika typer av organisationer. Vi inspirerar genom att berätta om
hur andra använder AI-verktyg och vad det ger för resultat.

Etiska överväganden och utmaningar
En del verktyg kräver att användarna lämnar ifrån sig sin data, hur
ska vi förhålla oss till det? Finns det andra etiska överväganden
kring AI som vi bör tänka på?

Brainstorming av AI-möjligheter
Äntligen får vi gå loss på era utmaningar och fritt utforska tänkbara
användningsområden för just er. Vi utgår naturligtvis från era
möjligheter och förutsättningar.

Vad krävs för ett lyckat AI-projekt?
Vi kikar på de viktigaste framgångsfaktorerna för att
genomföra en lyckad AI-implementering.

Avrundning
Vi sammanfattar vad vi lärt oss och pratar om vilket
typ av stöd ni önskar i vägen framåt kring AI.
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Decerno är ett IT-konsultföretag inom Addnode-koncernen med kompetens att
bygga robusta system helt efter våra kunders behov. Vi tar ansvar för
affärskritiska system inom ERP, transportplanering, logistik, leadsgenerering,
journalsystem, projekt- och ärendehantering m.m. 

Våra kunder får konkurrensfördelar med ett eget tekniskt försprång samtidigt
som de sparar pengar på automatiserade processer. Decerno jobbar
kontinuerligt med att analysera system ur ett säkerhetsperspektiv och lyfta
fram åtgärder som framtidssäkrar IT-miljön. Med hög teknisk kompetens kan vi
ge våra kunder rekommendationer på nya tjänster och hjälpa till med att
förvalta och vidareutveckla de system dom inte hinner med eller vill hantera på
egen hand. 

Om Decerno

Låter AI-intro intressant? 
Har du frågor eller funderingar? 
Kontakta mig gärna. 

Elis Sjömar
elis.sjomar@decerno.se
073 - 514 46 59 

tel:+46702268115
tel:+46702268115
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AI har öppnat upp för helt nya möjligheter vid försäljning
på webben. Som att nyttja ”smarta” interaktiva tjänster
för att effektivisera försäljningsprocessen. En sådan
lösning är den Digitala säljassistent som Decerno hjälpt
Volvo Cars med. 

Digital säljassistent åt
Volvo Cars
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Lösningen bygger på en AI chat där kunden kan ställa alla tänkbara frågor
kring produkten i fråga. Säljassistent guidar sedan kunden till rätt del av
leverantörens hemsida för mer information eller köp. Målet är att enkelt och
snabbt ge alla kunder svar på just deras frågor för att förenkla köpprocessen. 

Volvo Cars befinner sig mitt i övergången från att sälja produkterna via ett
omfattande återförsäljarnätverk, till att erbjuda sina produkter direkt till
konsument utan några mellanhänder. För att underlätta direktförsäljning via
webben så togs beslutet att bygga en digital säljassistenten som kunde ge
varje besökare den personliga hjälp just dom behöver.

Vi integrerade leverantörens produktinformation med deras CRM-data. Detta
kopplade vi ihop med en avancerad AI-modell vilket gjorde det möjligt för den
Digitala säljassistenten att inte bara svara på kundfrågor utan också lära sig
över tid och bli allt bättre på att förstå och hjälpa kunderna. Varje samtal med
kunden hjälper systemet att bli mer precist och användbart.
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Systemet “Skrivmaskinen” är det senaste tillskottet i
Fastighetsbyråns digitala verktygslåda, som använder
AI för att effektivisera och förbättra mäklarnas arbet

AI-genererade
objektsbeskrivningar åt
Fastighetsbyråns mäklare
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Med den pågående AI-revolutionen i ryggen så tittar Decerno och
Fastighetsbyrån tillsammans nu på hur AI kan användas i mäklarnas vardag
för att förenkla, effektivisera och förbättra deras arbete. Med omkring 40 000
sålda bostäder per år finns det stora vinster för Fastighetsbyrån i att
effektivisera processen att snabbt få ut nya lägenheter och hus på marknaden.
Inför varje försäljning så behöver till exempel fastighetsmäklarna ta fram en
tydlig, korrekt och tilltalande objektbeskrivning för annonsering.

För att underlätta detta arbete så har Decerno byggt “Skrivmaskinen”. Det är
en lösning där Generativ AI har integrerats i Fastighetsbyråns befintliga
mäklarsystem. Genom Skrivmaskinen så får mäklarna hjälp med färdiga
objektbeskrivningar som skrivs av den integrerade AI-tjänsten. Skrivmaskinen
avlastar mäklarna betydligt i denna process och gör dessutom
arbetsmomentet med att ta fram en beskrivning mer lustfylld.

Systemet skapar utifrån känt data och bilder på objektet i fråga ett
högkvalitativt förslag på en objektbeskrivning som mäklaren kan välja att
använda rakt av eller ha som ett underlag att göra förändringar i.
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Idag sker kartering av våra kommuner och städer helt
manuellt, ett väldigt repetitivt och tidskrävande arbete.
Med vår erfarenhet inom GIS och AI effektiviserar nu
Decerno karteringsprocessen med målet att kunna
reducera den manuella arbetsinsatsen med minst 75%.

GAIA – Effektiviserar
insamling av geodata till
Sveriges kommuner med AI
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Detta arbete inleddes under hösten 2023 då Decerno tog en ledande roll i
uppstarten av projektet “GAIA” som syftar till att effektivisera och
automatisera de mest tidskrävande momenten i karteringsprocessen. Genom
att tillämpa AI för tolkning av högupplösta flygbilder är målet med GAIA-
projektet att ta fram ett effektivt verktyg som kan nyttjas av alla Sveriges
kommuner. Vi ser stor potential att med AI dels effektivisera arbetet, men
också markant öka aktualiteten och fullständigheten i geodatan.

I projektet samarbetar Decerno tillsammans med Göteborgs stad, Stockholms
stad, Örebro kommun, Malmö kommun, Alingsås kommun, Chalmers
Industriteknik, Linköpings universitet och Savantic.


